



Besuchen Sie unseren
großen Drogeriemarkt unter:
www.apotal.de/drogeriemarkt

apotal.de
IHRE VERSANDAPOTHEKE

16. DROGERIE knüller



Unsere Sonderangebote nur gültig bis 15. Juni 2021

zum Schenken
schön



cliff 2in1 Duschgel

Strong Attack (80031641)
Ice Flash (80031658)
Lemon Breeze (80031664)
je 300 ml Duschgel



je **1,39 €**
(Grundpreis 0,46 €/100 ml)

Hättric Classic

After Shave
(06191596)
100 ml Körperpflege



3,99 €

miss fenjal Eau de Toilette

Touch of Purple (80044603)
Velvet Orchid (80044595)
je 50 ml Pumpspray



je **9,99 €**
(Grundpreis 19,98 €/100 ml)

**Kneipp® Geschenkpackung
Lieblingsmensch**

1x Duschbalsam Mandelblüten Hautart +
1x Leichte Körperlotion Mandelblüten
(13724745)
je 200 ml



UVP* 12,95 €
9,99 €
(Grundpreis 5,00 €/100 ml)

**Kneipp® Geschenkpackung
Männersache**

2in1 Dusche Männersache 2.0 +
2in1 Dusche Startklar
(12893894)
200 ml



UVP* 9,90 €
6,39 €
(Grundpreis 3,20 €/100 ml)

Besuchen Sie unseren großen Drogeriemarkt...



Viele neue Artikel zu Top-Preisen:

Nature Box feste Shampoos, Cottonelle® Feuchtes Toilettenpapier, Yogi Tea® "Für die Sinne", Kneipp® Mindful Skin

www.apotal.de/drogeriemarkt



Sie erreichen uns kostenfrei unter **0800 - 10 11 422**

von Montag bis Freitag von 8.00 Uhr bis 20.00 Uhr und am Samstag von 9.00 Uhr bis 14.00 Uhr

Männersache



SPEICK MEN Rasiercreme

Crème
(03197380)
75 ml Rasiercreme



UVP* 3,49 €
2,79 €
(Grundpreis 3,72 € /100 ml)

SPEICK MEN Active Rasierseife

Seife
(10188074)
150 g Rasierseife



6,99 €
(Grundpreis 4,66 € /100 g)

Old Spice® ORIGINAL After Shave

Lotion
(80036673)
100 ml Lotion



4,29 €

Gillette® SKINGUARD SENSITIVE

Rasierer mit Einzelklinge
(80033924)
1 Rasierer



9,99 €

Gillette® SKINGUARD SENSITIVE

Rasierklingen
(80033930)
4 Klingen



13,99 €
(Grundpreis 3,50 € /1 St.)

bac Deodorant

Classic Men
(01299053)
Cool Energy Men
(01299076)
je 150 ml



je 0,99 €
(Grundpreis 0,66 € /100 ml)

lavera MEN sensitiv

3in1 Duschgel
(11525792)
200 ml Duschgel



UVP* 3,99 €
3,19 €
(Grundpreis 1,60 € /100 ml)

LISTERINE® Go! Tabs® Kautabletten

Clean Mint
(16153326)
8 Kautabletten



UVP* 3,89 €
2,89 €
(Grundpreis 3,61 € /10 St.)

Familienplanung & Verhütung



Ritex Gel+ Gleitgel

mit Bio Aloe Vera
(03815636)
50 ml Gel



UVP* 6,10 €
4,49 €
(Grundpreis 8,98 € /100 ml)

Ritex Sortiment Kondome

Mega Mix
(08435401)
10 Kondome



UVP* 6,60 €
4,99 €

Ritex Kinderwunsch

Gleitmittel
(11616052)
8x4 ml Gel



UVP* 19,99 €
14,99 €
(Grundpreis 46,84 € /100 ml)

Ritex Bio Gleitgel

Vegan
(10407168)
50 ml Gel



UVP* 6,95 €
4,99 €
(Grundpreis 9,98 € /100 ml)

Ritex Pro Nature

SENSITIVE (16165944)
INTENSIV (16165950)
CLASSIC (16165938)
je 8 Kondome



UVP* 6,60 €
je 4,99 €
(Grundpreis 6,24 € /10 St.)

* Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers.

¹ Nahrungsergänzungsmittel sind kein Ersatz für eine ausgewogene und ausgewogene Ernährung sowie eine gesunde Lebensweise. Für Informationen über Nährwertangaben, Zutaten, etc. rufen Sie uns bitte unter folgender kostenfreier Hotline an: **0800-1011422**.

Körper & Haarpflege



Dr. Scheller Anti-Falten Tagespflege

Argan & Amaranth
(14064280)
50 ml Tagescreme



UVP* 11,95 €
8,99 €
(Grundpreis 17,98 € / 100 ml)

Dr. Scheller Anti-Falten Nachtpflege

Argan & Amaranth
(14064305)
50 ml Nachtcreme



UVP* 12,95 €
9,99 €
(Grundpreis 19,98 € / 100 ml)

Kneipp® Mindful Skin

Nachtcreme (16623861)
Tagescreme (1662855)
je 50 ml



UVP* 15,95 €
je 11,99 €
(Grundpreis 23,98 € / 100 ml)

lavera getönte Q10 3in1 Tagescreme

Ivory Rose (14045242)
Ivory Light (14024731)
Ivory Nude (14024748)
Ivory Sand (14024754)
je 30 ml Creme



UVP* 8,99 €
je 7,19 €
(Grundpreis 23,96 € / 100 ml)

AMBRE SOLAIRE

Clear Protect
Sonnenschutz-Spray LSF30
(01050307)
200 ml



7,49 €
(Grundpreis 3,75 € / 100 ml)

Schaebens

Aktivkohle Peel-off Maske
(13862281)
2x8 ml Gesichtsmaske



0,99 €
(Grundpreis 0,62 € / 10 ml)

Dr. Scheller Anti-Falten Handcreme

Argan & Amaranth
(14064392)
75 ml Creme



UVP* 3,95 €
2,99 €
(Grundpreis 3,99 € / 100 ml)

Neutrogena® Fußcreme

normale bis trockene Füße
(11479566)
100 ml Fußcreme



UVP* 8,80 €
4,40 €

Alpecin

Sensitiv Shampoo S1
(01959236)
250 ml Shampoo
(Weitere Sorten im Shop)



UVP* 5,49 €
4,39 €
(Grundpreis 1,76 € / 100 ml)

SWISS-O-PAR® Shampoo

Arganöl
(12360620)
250 ml Shampoo



UVP* 2,98 €
1,99 €
(Grundpreis 0,80 € / 100 ml)

SWISS-O-PAR® Haarkur

Arganöl
(09751050)
200 ml Haarkur



UVP* 3,75 €
2,49 €
(Grundpreis 1,25 € / 100 ml)

Compeed® Blasenpflaster

Small (05995281)
Medium (05995275)
verschiedene Größen



UVP* 7,45 €
je 4,49 €

NIVEA Sanfte Rasur

Ersatzklingen (12379766)
Rasierer (12379737)
verschiedene Größen



je 5,49 €

pilca

Enthaarungsmousse
(06943151)
150 ml



2,99 €
(Grundpreis 1,99 € / 100 ml)

Wir liefern innerhalb Deutschlands versandkostenfrei
bei einem Mindestbestellwert von 10,- Euro.

Sonnen- & Insektenschutz



Aeraxon® Langzeit-Mückenschutz

Basis-Set
(15588789)
1 Stück

UVP* 6,49 €
4,99 €



Aeraxon® Langzeit-Mückenschutz

Nachfüllflasche
(15589027)
1 Flasche

UVP* 3,99 €
2,99 €



Nexa Lotte®
Fruchtliegen Falle
(15611063)
1 Stück

UVP* 5,99 €
3,49 €



Autan® Protection Plus
Zeckenschutz Pumpspray
(00490978)
100 ml Spray

UVP* 9,99 €
3,99 €



Autan® Akut Gel
Nach Insektenstichen
(09264479)
25 ml Gel

UVP* 8,99 €
3,99 €
(Grundpreis 1,60 € / 10 ml)

Baby & Kind



Hansapast Kids Pflasterstrips
Mickey & Friends
(16760150)
20 Pflaster

2,49 €
(Grundpreis 1,25 € / 10 St.)



Tinti
Badekristalle (14372082)
Flaschenpost (16763846)
Bade Zirkus (14372024)
verschiedene Größen
(Weitere Artikel im Shop)

ab 0,79 €

Bonbons & Süßwaren



Bad Heilbrunner® Tee
Basischer Kräutertee (04352397)
Immunschutz (16819044)
Menstruation (16529300)
8 Filterbeutel

je 1,10 €
(Grundpreis 1,38 € / 10 St.)



Alpenbauer Bonbons
Ingwer-Limette-Orange (80036029)
Ingwer-Kirsch (80036012)
120 g Bonbons
(Weitere Sorten im Shop)

je 1,29 €
(Grundpreis 1,08 € / 100 g)



Dr. C. Soldan®
Bayerischer Blockmalz
zerschlagen
(03144975)
100 g Bonbons

UVP* 1,79 €
1,29 €



Pulmoll Hustenbonbons
Classic
(01249380)
75 g Bonbons

1,15 €
(Grundpreis 1,53 € / 100 g)



WICK BeActive Hustenbonbons
Eukalyptus + Koffein
(15619691)
72 g Bonbons

1,49 €
(Grundpreis 2,07 € / 100 g)

Gültig bis zum 15. Juni 2021 – Nur solange der Vorrat reicht – Änderungen und Irrtümer vorbehalten

Alle Preise inklusive der gesetzlichen Mehrwertsteuer – Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen

Bad Apotheke · Heinz-Peter Fichter e.K. · Frankfurter Straße 29 · 49214 Bad Rothenfelde · Handelsregister: Osnabrück/HRA 110264 · UStIdNr. DE 117585157 – IK-Nr. 302 505 093